b) trestního zákoníku se obžalovaný pro výkon tohoto trestu zařazuje do 
věznice se zvýšenou ostrahou. 

Podle § 67 odst. 1 a § 68 odst. 1, 2 trestního zákoníku se obžalovanému ukládá peněžitý trest ve 
výměře 300 celých denních sazeb o výši 50 000 (padesát tisíc) Kč, tj. v celkové výši 15 000 000 
(patnáct milionů) Kč. 

Obžalovaný Ing. D. M., MBA 

Podle § 240 odst. 3 trestního zákoníku za užití § 108 odst. 1 trestního zákoníku a § 43 odst. 1 
trestního zákoníku k úhrnnému nepodmíněnému trestu odnětí svobody v trvání 10 (deseti) let. 

Podle § 56 odst. 2 písm.